

Farsø Stolefabrik ApS

Engvej 18, Stevnstrup, 8870 Langå

CVR-nr. 16 81 48 06

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2019.

Gert Tjørnum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Farsø Stolefabrik ApS Engvej 18, Stevnstrup 8870 Langå
	CVR-nr.: 16 81 48 06
	Stiftet: 19. marts 1993
	Hjemsted: Langå
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 26. regnskabsår
Direktion	Gert Tjørnum
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jutlander Bank A/S
Dattervirksomheder	Tjørnbo ApS, Langå T&K Ejendomme ApS, Langå Tjørnbo Finans ApS, Langå
Associerede virksomheder	Greve ApS, Randers Going Quantum Esport ApS, Aars

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg indenfor møbelindustrien samt drift af udlejningsejendom. Aktiviteterne foregår gennem tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 33 t.kr. mod 50 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 774 t.kr. mod 832 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	32.558	49.919
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.117	-69.117
Resultat før finansielle poster	-36.559	-19.198
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	877.292	924.820
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.687	0
Andre finansielle indtægter	0	160
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1
1 Øvrige finansielle omkostninger	-101.009	-80.649
Resultat før skat	764.411	825.132
2 Skat af årets resultat	9.548	6.725
Årets resultat	773.959	831.857
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	307.575	855.703
Overføres til overført resultat	466.384	0
Disponeret fra overført resultat	0	-23.846
Disponeret i alt	773.959	831.857

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.205.731	2.898.156
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	22.501	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.228.232</u>	<u>2.898.157</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.228.232</u>	<u>2.898.157</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	500.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	412.852	421.029
Tilgodehavender i alt	<u>912.852</u>	<u>421.029</u>
Likvide beholdninger	<u>34.036</u>	<u>31.680</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>946.888</u>	<u>452.709</u>
Aktiver i alt	<u>4.175.120</u>	<u>3.350.866</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.140.730	1.833.155
7 Overført resultat	132.177	-334.207
Egenkapital i alt	2.397.907	1.623.948
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	294	0
Selskabsskat	497.281	544.281
Anden gæld	1.279.638	1.182.637
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.777.213	1.726.918
Gældsforpligtelser i alt	1.777.213	1.726.918
Passiver i alt	4.175.120	3.350.866
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	101.009	80.649
	101.009	80.649
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-9.548	-6.725
	-9.548	-6.725
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tjørnbo ApS	Langå	50,06 %
T&K Ejendomme ApS	Langå	80 %
Tjørnbo Finans ApS	Langå	50,4 %
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Greve ApS	Randers	37,5 %
Going Quantum Esport ApS	Aars	45 %
	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2018	1.833.155	977.452
Resultatandel	<u>307.575</u>	<u>855.703</u>
	<u>2.140.730</u>	<u>1.833.155</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2018	-334.207	-310.361
Årets overførte overskud eller underskud	<u>466.384</u>	<u>-23.846</u>
	<u>132.177</u>	<u>-334.207</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 497 t.kr.
